
23099-20634

24003-1007
24003-1121
23099-21915

23099-24215
23099-24211
23099-24292

24003-1246

FECHA:  SABADO 27 DE ENERO DE 2024

INSPECTOR
ALMACEN/ 

LUGAR DE INSPECCION
AGENCIA DE ADUANA

EXPEDIENTES ASIGNADOS

IMPORTACIONES EXPORTACIONES

AGRICOLA

                                                   PROGRAMACION DE INSPECCIONES

                                                   Puesto de Control  Marítimo del Callao

PROGRAMACION DE INSPECCIONES

2

COTRINA CHUQUIYAURI, 

Oscar (coordinar con el 

inspector en DPW 

CALLAO)

1. FARGOLINE

2. DINET
SLI,LOG ADUANERA,

1

ANGELINO ESPINOZA, 

Marite (coordinar con el 

inspector en DPW 

CALLAO)

CONTRANS LAVALLE

3
LOAYZA GUERRA JUAN 

(coordinar con el inspector 

en DPW CALLAO)

BAHIA ISCO.BEDOYA,

TOTAL AGRICOLA

PECUARIO

1

MIRANDA QUEZADA, 

Miguel (coordinar con el 

inspector en DPW 

CALLAO)

1. DPW LOGISTIC NEXUS,

PROGRAMACION DE INSPECCION

ESTIMADO USUARIO ACERCARSE A DPW CALLAO-SENASA MARITIMO 08:00 PARA LAS COORDINACIONES PARA LA MOVILIZACION DEL INSPECTOR PARA LA 

RESPECTIVA INSPECCION SEGÚN LA PROGRAMACIÓN, ASIMISMO COORDINAR CON LOS INSPECTORES QUE TIENEN NUMERO TELEFÓNICO EN LA 

PROGRAMACIÓN O EN ALMACENES DESCENTRALIZADOS.  

TOTAL PECUARIO

TOTAL GENERAL EXPEDIENTES


